[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.12.2017
	№
	1152

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 09.02.2017 г. № 112 «Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей города Троицк»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 09.02.2017 № 112 «Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей города Троицка», изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей города Троицка»:

- Глушкова В.И., заместитель Главы администрации городского округа Троицк в городе Москве;

- Леденева О.А., начальник Управления образования администрации городского округа Троицк в городе Москве;

- Лаптев Валерий Дмитриевич, главный ученый секретарь Троицкого научного центра;

- Бреев Вадим Васильевич, представитель родительской общественности;

- Тарасова Елена Владимировна, учитель начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей города Троицка»;

- Анцифрова Ирина Евгеньевна, социальный педагог Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей города Троицка»;

- Фищук Наталия Андреевна – представитель родительской общественности;

- Романова Юлия Александровна – представитель родительской общественности;
- Миненко Антонина Владимировна – учитель Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей города Троицка».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк В.Е. Дудочкина.

Глава городского округа

                                                                             В.Е. Дудочкин